
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.399.2022 
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257  ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305 ze zm.)   § 12 ust. 1 pkt 4 oraz ust. 2  pkt 1 uchwały nr XXIX/289/2022 Rady Gminy Augustów z dnia  
28 kwietnia 2022 roku  w sprawie zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2022   zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian  budżetu gminy na 2022  rok w zakresie dotacji przekazywanych  z budżetu 
państwa:    

a) Zwiększyć planowane  dochody o  46.662 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

b) Zwiększyć planowane wydatki o   46.662 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Dokonać zmian  budżetu gminy na 2022  rok w zakresie realizacji  zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

a) Zwiększyć planowane dochody o 183,83 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

b) Zwiększyć planowane wydatki o  183,83 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem  35.749.342,23  zł, z tego : 

- bieżące w wysokości        30.300.783,15 zł, 

- majątkowe w wysokości    5.448.559,08 zł, 

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
odrębnymi ustawami  7.135.545,51 zł; 

2) plan wydatków ogółem    38.495.540,79 zł, z tego : 

- bieżące w wysokości        29.299.685,14 zł, 

- majątkowe w wysokości   9.195.855,65 zł, 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
odrębnymi ustawami 7.135.545,51 zł; 

b) wydatki  realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego -
615.522,71 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Augustów 
 
 

Zbigniew 
Tadeusz Buksiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C36C2A-C3D4-4FB7-B53C-D680B8B6E4F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.399.2022 

Wójta Gminy Augustów 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

Zmiany planowanych dochodów na 2022 rok 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 351 463,00 0,00 22 187,00 373 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 61 413,00 0,00 22 187,00 83 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

61 413,00 0,00 22 187,00 83 600,00 

bieżące razem: 23 143 050,64 0,00 22 187,00 23 165 237,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

337 417,56 0,00 0,00 337 417,56 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 448 559,08 0,00 0,00 5 448 559,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 648 559,08 0,00 0,00 1 648 559,08 

 
 
 

 
  

 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C36C2A-C3D4-4FB7-B53C-D680B8B6E4F6. Podpisany Strona 2



 
Rodzaj zadania: 

 
Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 150 637,34 0,00 183,83 150 821,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 150 637,34 0,00 183,83 150 821,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 150 637,34 0,00 183,83 150 821,17 
801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 24 475,00 24 475,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 24 475,00 24 475,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 24 475,00 24 475,00 

bieżące razem: 7 110 886,68 0,00 24 658,83 7 135 545,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 35 702 496,40 0,00 46 845,83 35 749 342,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 985 976,64 0,00 0,00 1 985 976,64 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C36C2A-C3D4-4FB7-B53C-D680B8B6E4F6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.399.2022 

Wójta Gminy Augustów 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

Zmiany planowanych wydatków na 2022 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 615 522,71 192 046,55 0,00 0,00 0,00 192 046,55 0,00 0,00 0,00 0,00 423 476,16 423 476,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 615 522,71 192 046,55 0,00 0,00 0,00 192 046,55 0,00 0,00 0,00 0,00 423 476,16 423 476,16 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: 

 
Własne 

                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 275 938,00 1 275 938,00 1 000 025,00 609 122,00 390 903,00 0,00 275 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 187,00 22 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 298 125,00 1 298 125,00 1 000 025,00 609 122,00 390 903,00 0,00 298 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 413,00 71 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 187,00 22 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 93 600,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 413,00 71 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 187,00 22 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 93 600,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 722 285,57 21 949 906,08 19 112 991,67 13 089 117,00 6 023 874,67 1 311 800,00 999 380,00 390 734,41 0,00 135 000,00 8 772 379,49 8 772 379,49 1 927 325,65 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 187,00 22 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 744 472,57 21 972 093,08 19 112 991,67 13 089 117,00 6 023 874,67 1 311 800,00 1 021 567,00 390 734,41 0,00 135 000,00 8 772 379,49 8 772 379,49 1 927 325,65 0,00 0,00 

                       
 
 

 
 

                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C36C2A-C3D4-4FB7-B53C-D680B8B6E4F6. Podpisany Strona 4



 
Rodzaj zadania: 

 
Zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 475,00 24 475,00 24 475,00 0,00 24 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 24 475,00 24 475,00 24 475,00 0,00 24 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 475,00 24 475,00 24 475,00 0,00 24 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 24 475,00 24 475,00 24 475,00 0,00 24 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 475,00 24 475,00 24 475,00 0,00 24 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 24 475,00 24 475,00 24 475,00 0,00 24 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 067,34 115 067,34 3 167,34 208,00 2 959,34 0,00 111 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 183,83 183,83 183,83 183,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 115 251,17 115 251,17 3 351,17 391,83 2 959,34 0,00 111 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 067,34 115 067,34 3 167,34 208,00 2 959,34 0,00 111 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 183,83 183,83 183,83 183,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 115 251,17 115 251,17 3 351,17 391,83 2 959,34 0,00 111 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 173,99 173,99 173,99 173,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153,77 153,77 153,77 153,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 327,76 327,76 327,76 327,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29,75 29,75 29,75 29,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26,29 26,29 26,29 26,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 56,04 56,04 56,04 56,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4,26 4,26 4,26 4,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,77 3,77 3,77 3,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 8,03 8,03 8,03 8,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 110 886,68 7 110 886,68 1 374 052,68 187 398,40 1 186 654,28 0,00 5 736 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 658,83 24 658,83 24 658,83 183,83 24 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 135 545,51 7 135 545,51 1 398 711,51 187 582,23 1 211 129,28 0,00 5 736 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C36C2A-C3D4-4FB7-B53C-D680B8B6E4F6. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie wydatków 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Wydatki ogółem: 38 495 540,79 29 299 685,14 20 511 703,18 13 276 699,23 7 235 003,95 1 503 846,55 6 758 401,00 390 734,41 0,00 135 000,00 9 195 855,65 9 195 855,65 1 927 325,65 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C36C2A-C3D4-4FB7-B53C-D680B8B6E4F6. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.0050.399.2022 

Wójta Gminy Augustów 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

Objaśnienia wprowadzonych zmian 

Zmiany budżetu w zakresie otrzymanych  dotacji z budżetu państwa 

Zgodnie z pismem z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak FB-.3111.235.2022.EŻ zwiększono 
dotację celową o kwotę 24.475 zł na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami  na 2022rok   w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  
w rozdziale 80153- Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez  osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 

Plany finansowe wydatków  szkół zwiększają się o: 

L.p. Nazwa jednostki Rozdział 80153 
§ 4240 

1 Szkoła Podstawowa w Białobrzegach 3.900,00 
2 Szkoła Podstawowa w Janówce 6.475,00 
3 Szkoła Podstawowa w Kolnicy 2.700,00 
4 Szkoła Podstawowa w Netcie 3,800,00 
5 Szkoła Podstawowa w Rutkach 3.300,00 
6 Szkoła Podstawowa w Żarnowie 4.300,00 
 Razem 24.475,00 

Zgodnie z pismem z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak FB-3111.217.2022.WM zwiększono 
dotacje celową na realizację własnych zadań bieżących gmin na rok 2022 w dz. 852 – Pomoc społeczna, 
rozdziale 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania  o kwotę 22.187 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

Zmiany budżetu w zakresie otrzymanych środków przeznaczonych na realizację  zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Zwiększa się dochody w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale  75816 – Wpływy do rozliczenia  
o kwotę 183,83 zł oraz wydatki w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Środki  te 
pochodzą z Funduszu Pomocy i przeznaczone są na nadanie numeru PESEL na wniosek w związku 
z konfliktem na Ukrainie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C36C2A-C3D4-4FB7-B53C-D680B8B6E4F6. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 2
	Zalacznik 3

